柳州市妇女联合会

柳妇通〔2019〕24号

柳州市妇女联合会
关于召开2019年柳州市女性人才座谈会的通知

各县区妇联、各有关单位：
为深入贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大、中国妇女十二大精神，助推柳州工业高质量发展和精准脱贫工作，为柳州实现“率先建成”和“打造龙头”双目标奉献巾帼智慧，市委组织部、市妇联定于2019年4月10日召开柳州市女性人才座谈会。现将有关事项通知如下:
一、会议时间
2019年4月10日（星期三）下午3:00,会期半天。
二、会议地点
文昌会议中心二楼第三会议室
三、会议主题
汇聚巾帼力量  建设美丽柳州
四、会议内容
围绕贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想，党的十九大和中国妇女十二大精神，男女平等基本国策，柳州工业高质量发展和精准脱贫工作以及女性成长成才等方面交流心得、建言献策。
五、会议议程
（一）座谈交流（每人发言时间控制在3分钟以内）；
（二）市领导讲话。
六、参会人员
全市各界女性代表（名单见附件1）。
七、其它事项
（一）各有关单位、各县区妇联（负责通知本县区参会人员和统一回执）请于2019年4月3日（星期三）前将会议回执单以邮件形式报市妇联组联部。请假人员需办理书面请假手续，并以传真形式报送市妇联。
（二）五县参会人员的餐费由市妇联负责，住宿费、往返交通费和差旅费由参会人员所在单位负责。如需市妇联预订用餐和住宿，请在回执中注明。住宿地点：柳州市柳北区白沙路3号金瑞商务酒店。
（三）请与会人员按时参加并提前15分钟签到入场。
联系人：冯柳青
电  话：2823290   2825680（传真）
邮  箱：lzflzlb@163.com

附件：1. 2019年柳州市女性人才座谈会名单
          2. 2019年柳州市女性人才座谈会参会回执

柳州市妇女联合会
2019年4月3日

政府信息公开选项：主动公开
柳州市妇女联合会办公室                    2019年4月3日印发

附件1

2019年柳州市女性人才座谈会名单
（排名不分先后）

王  红  柳州市民政局局长
刘  莉  柳州市文化广电和旅游局局长
林  华  鹿寨县委常委、政法委书记
蒋  玉  融安县委常委、宣传部长、副县长
宁  琳  柳州市司法局副局长
吴书勤  柳州城市职业学院副院长
林  忠  柳州市妇幼保健院党委书记、副院长
张  萌  广西柳工集团有限公司团委副书记、广西柳工机械
股份有限公司团委副书记、柳州市妇联挂职副主席
何东秋  柳城县凤山镇人民政府镇长
江昕颐  融安县东起乡党委书记
姚丽翠  融水县妇联主席
陈蓉蓉  柳北区区长助理、市工信局综合科科长
廖明妮  城中区妇联主席
郭柳芳  鱼峰区五里亭街道党工委副书记、办事处主任
黄孛羚  柳江区人民检察院公诉科副科长
宁  冰  柳州市中级人民法院民一庭庭长
陈丽娜  柳州市妇联办公室主任、柳州市儿童少年活动中心主任（挂任）
钟丽娜  柳州市科技局办公室主任
赵靖茹  柳州市商务局机电产品进出口办公室主任
蒙  欣  柳州市市场监督管理局人事科科长
刘露燕  柳州市税务局机关党委专职副书记
罗凤娇  柳州市第九中学校长
刘  华  柳州高中第四党支部书记
陆  颖  柳州市工人医院肿瘤科二病区主任
陈铭慧  柳州市计量技术测试研究所副所长、驻三江县同乐
乡地保村第一书记
廖云峰  柳州工贸大厦股份有限公司酒店公司总经理
区  琴  柳州钢铁股份有限公司棒线型材厂党委书记、工会
主席
程  娟  上汽通用五菱河西基地党委副书记

附件2

2019年柳州市女性人才座谈会参会回执

填报单位（盖章）：　　　　　　　　                    年  月　日
	姓 名
	单位及职务
	手机号码
	是否用餐
（标注4月10日晚餐）
	是否住宿
（标注住宿日期）

	[bookmark: _GoBack]

	填报人姓名:                           联系电话:

2
2